
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                                             

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

 

 

Артикул D, мм Упак.,м Цена 

57.03.01 20x2,8 100 7.50 

57.03.02 25x3,5 80 11.00 

57.03.03 32x4,4 60 18.00 

57.03.04 40x5,5 40  30.00 

57.03.05 50x6,9 24 50.00 

57.03.06 63x8,6 16 80.00 

Артикул D, мм Упак.,м Цена 

57.04.01 20x3,4 100 9.00 

57.04.02 25x4,2 80 13.00 

57.04.03 32x5,4 60 22.00 

57.04.04 40x6.7 40 35.00 

57.04.05 50x8.3 24 60.00 

Артикул D, мм Упак.,м Цена 

57.01.01 20x3,4 160 ------- 

57.01.02 25x4,2 100 ------- 

57.01.03 32x5,4 60 ------- 

57.01.04 40x6,7 40 38.96 

57.01.05 50x8,3 24 ----- 

Артикул D, мм Упак.,м Цена 

57.02.01 20x3,0 160 14.00 

57.02.02 25x3,3 100 20.00 

57.02.03 32x4,0 60 32.00 

57.02.04 40x5,0 40 -------- 

57.02.05 50x6.5 24 ------- 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.08.01 20 50 / 1280 1.11 

57.08.02 25 20 / 700 1.70 

57.08.03 32 15 / 420 3.14 

57.08.04 40 12 / 216 7.61 

   57.08.05 50 8 / 136 15,18 

   57.08.06 63 2 / 24 34,83 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.09.01 20 20 /1440 1.16 

57.09.02 25 30 / 900 1.70 

57.09.03 32 20 / 500 3.28 

57.09.04 40 15 / 75 7.61 

57.09.05 50 8 / 56 15,06 

   57.09.06 63 2 / 24 25,07 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.20.01 20x1/2 20 / 200 13.93 

57.20.02 20x3/4 10 / 150 26.40 

57.20.03 25x1/2 20 / 160 15.21 

57.20.04 25x3/4 10 / 120 27.20 

  57.20.05 32x1 10 / 60 50.80 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.21.01 20x1/2 20 / 200 11.89 

57.21.02 20x3/4 10 / 180 21.21 

57.21.03 25x1/2 20 / 180 16.31 

57.21.04 25x3/4 10 / 120 21.16 

57.21.05 32x1 10 / 70 46.55 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.22.01 20x1/2 10 / 140 14.00 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.23.01 20x1/2 10 / 140 12.74 

P P R  Тр уб а  P N 2 0  

 
P P R  Тр уб а  P N 2 5  AL  а р м и р о в а н н а я  а л юм и н и е м  

 

P P R  У г ол ь н и к  9 0 ° 
 

 

P P R  У г ол ь н и к  4 5 ° 
 

P P R  У г ол ь н и к  к ом б и н и р о в а н н ы й  Н Р   
 

P P R  У г ол ь н и к  к ом б и н и р о в а н н ы й  В Р  
 

P P R  У г ол ь н и к  к ом б .  с  к р е п л .  Н Р  

 
P P R  У г ол ь н и к  к ом б .  с  к р е п л .  В Р  

 

P P R  Тр уб а  P N 2 0  G F  с те к л о в о л о к н о  S D R  7 , 4 
 

P P R  Тр уб а  P N 2 5  G F  с те к л о в о л о к н о  S D R  6 
 



 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
   

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.25.01 20x1/2 20 / 120 24,99 

57.25.02 25x3/4 20 / 180 35,89 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.25.03 
20x1/2 
TURKEY 

5 / 200 17.00 

57.25.04 
25x3/4 
TURKEY 

50 / 200 22.00 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.24.02 20x1/2 KAS 5/ 50 ------ 
Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.24.01 20x1/2 4 / 48 28.75 

Артикул D, мм Пак./Кор. Цена 

57.06.01 25-20 20 / 300 1.74 

57.06.02 32-20 20 / 200 3.81 

57.06.03 32-25 20 / 200 2.56 

57.06.04 40-25 10 / 100 3.86 

57.06.07 40-32 10 / 100 4.67 

57.06.05 50-25 5 / 50 7.39 

57.06.06 50-32 5 / 50 7.29 

57.06.08 50-40 5 / 50 7.78 

57.06.10 63-25 5 / 50 10.58 

57.06.11 63-40 5 / 50 10.24 

57.06.09 63-50 5 / 50 11.30 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.08.07 25X20 10/170 2.53 

Артикул D, мм Пак./Кор. Цена 

57.05.01 25-20 20 / 320 1.74 

57.05.02 32-20 20 / 260 2.51 

57.05.03 32-25 20 / 800 2.56 

57.05.04 40-20 30 / 120 3.81 

57.05.05 40-25 30 / 120 3.86 

57.05.06 40-32 18 / 468 4.67 

57.05.07 50-25 20 / 400 7.39 

57.05.08 50-32 20 / 60 7.29 

57.05.09 50-40 15 / 285 7.89 

57.05.10 63-25 6 / 36 10.58 

57.05.11 63-32 6 / 36 9.65 

57.05.12 63-40 6 / 36 10.24 

57.05.13 63-50 6 / 36 11.30 

57.07.01 20 20 / 500 1.00 

57.07.02 25 30 / 900 1.48 

57.07.03 32 20 / 800 2.61 

57.07.04 40 15 / 450 6.18 

57.07.05 50 10 / 240 9.03 

57.07.06 63 7 / 42 14.83 

Артикул D, мм Пак./Кор. Цена 

57.15.01 20x1/2 20 / 300 10.32 

57.15.02 20x3/4 20 / 200 16.59 

57.15.03 25x1/2 20 / 300 12.48 

57.15.04 25x3/4 10 / 180 15.44 

57.15.05 25x1 10 / 120 ------ 

57.15.08 32x1/2  12.23 

57.15.06 32x3/4 10 / 150 18.25 

57.15.07 32x1 6 / 120 27.29 

Артикул D, мм Пак./Кор. Цена 

57.14.01 20x1/2 20 / 240 11.58 

57.14.02 20x3/4 10 / 160 21.21 

57.14.03 25x1/2 20 / 280 12.30 

57.14.04 25x3/4 10 / 160 18.78 

57.14.05 25x1 10 / 100 33.68 

57.14.08 32x1/2  13.41 

57.14.06 32x3/4 10 / 120 22.48 

57.14.07 32x1 10 / 80 31.12 

P P R  У г ол ь н и к  с  н ак и д .  г а й к о й и  л а т ун .  в т ул к о й  

 

P P R  У г ол ь н и к  с  н ак и д .  г а й к о й и  л а т ун .  в т ул к о й  

P P R  У г ол ь н и к  д в о й н о й  к ом б .  с  к р е п л .  П П В Р  
 

P P R  У г ол ь н и к  д в о й н о й  к ом б .  с  к р е п л . ус и л е н ы й  

В Р П П  В Р  втулкой 
втулкой 
 

P P R  М уф та  п е р е х о д н а я  
 

P P R  М уф та  п е р е х о д н а я  В Н / H P  

 

P P R  М уф та  с о е д и н и те л ь н а я  

 

P P R  М уф та  Н Р  к ом б и н и р о в а н н а я  

 
P P R  М уф та  В Р  к ом б и н и р о в а н н а я  

 

P P R  У г ол ь н и к  п е р е х од н о й  9 0 °  S P K 
 



 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

  

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.16.04 32x1 1/4 5 / 25 104.27 

57.16.01 40x1 1/4 4 / 28 117.82 

57.16.05 40x1 1/2 6 / 24 ------ 

57.16.02 50x1 1/2 2 / 20 113.05 

57.16.06 50x2 4 / 8 ------ 

57.16.03 63x2 2 / 16 206.46 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.17.04 32x1 1/4 5 / 25 ------ 

57.17.01 40x1 1/4 5 / 30 88.00 

57.17.05 40x1 1/2 6 / 24 ------ 

57.17.07 40x1  6/24 53.33 

57.17.02 50x1 1/2 4 / 20 130.35 

57.17.06 50x2 4 / 8 ------ 

57.17.03 63x2 2 / 16 190.00 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.12.01 20x1/2 20 26.89 

57.12.09 20x3/4 20 40.13 

57.12.10 25x1/2 10 51.55 

57.12.02 25x3/4 10 43.68 

57.12.19 25x1 10 55.22 

57.12.21 32x3/4 5 59.07 

57.12.03 32x1 5 62.26 

57.12.20 32x1 1/4 5 101.20 

57.12.04 40x1 1/4 1 109.71 

57.12.27 40x1 1/2 1 ------- 

   57.12.05 50x1 1/2 1 182.12 

57.12.25 63X2 1 308.26 

57.12.06 20x1/2 усиленые -------- 

57.12.07 25x3/4 усиленые 76.24 

57.12.08 32x1 усиленые ------- 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.13.01 20x1/2 20 25.01 

57.13.09 20x3/4 20 33.56 

57.13.10 25x1/2 10 47.15 

57.13.02 25x3/4 10 41.97 

57.13.11 25x1 10 52.00 

57.13.13 32x3/4 5 59.16 

57.13.03 32x1 5 54.33 

57.13.12 32x1 1/4 5 91.32 

57.13.04 40x1 1/4 1 100.11 

57.13.15 40x1 1/2 1 ------- 

57.13.05 50x1 1/2 1 163.43 

57.13.14 63X2 1 278.41 

57.13.06 20x1/2 усиленые 49.36 

57.13.07 25x3/4 усиленые ------- 

57.13.08 32x1 усиленые ------- 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.18.01 20x1/2 20 / 180 ------ 

57.18.06 20x3/4 20/120 ------ 

57.18.08 25x1/2 20/120 19.23 

57.18.02 25x3/4 10 / 150 ------ 

57.18.07 25x1 25/100 27.75 

57.18.03 
20x1/2 
TURKEY 

50 / 200 15.00 

57.18.04 
25x3/4 
TURKEY 

50 / 150 22.00 

57.18.05 
32x1  

TURKEY 
20 / 80 99.94 

 Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.19.01 20 32 / 384 20.03 

57.19.02 25 20 / 240 23.49 

57.19.03 32 12 / 120 29.95 

57.19.06 40 12/120 35.45 

Артикул D, мм Кол. Вых. Цена 

57.60.04 подводящий 1 выхода 21.88 

57.60.05 подводящий 2 выхода 36.79 

57.60.06 подводящий 4 выхода 66.80 

57.60.07 обратный 1 выхода 35.26 

57.60.08 обратный 2 выхода 63.42 

57.60.09 обратный 4 выхода 118.35 

P P R  М уф та  к о м б и н и р о ва н н а я  Н Р  п о д  к л юч  
 

P P R  М уф та  к о м б и н и р о ва н н а я  В Р  п о д  к л юч  
 

P P R  Ам е р и к а н к а  м уф то в а я  Н Р  

 
P P R  Ам е р и к а н к а  м уф то в а я  В Р  

 

P P R  М уф та  к о м б и н и р о ва н н а я  Н Р  п о д  к л юч  
 

P P R  Р а з ъ ем н о е  с о ед и не н и е  м уф то в о е  

 

P P R  К ол л ек то р   



 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.19.04 20 KAS 25 / 100 53.67 

57.19.05 25 KAS 25 / 75 ------ 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.26.01 20 30 / 900 1.55 

57.26.02 25 20 / 500 2.60 

57.26.03 32 10 / 340 5.43 

57.26.04 40 18 / 380 10.71 

57.26.05 50 6 / 108 19.96 

57.27.16 63 1/16 35.34 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.27.01 25x20x20 20 / 700 3.77 

57.27.02 25x20x25 20 / 600 2.86 

57.27.03 32x20x32 20 / 400 5.97 

57.27.04 32x25x32 24 / 804 5.67 

57.27.05 40x20x40 12 / 300 10.95 

57.27.06 40x25x40 12 / 276 11.84 

57.27.07 40x32x40 8 / 56 11.90 

57.27.08 50x20x50 16 / 96 20.58 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.27.09 50x25x50 12 / 330 27.33 

57.27.10 50x32x50 6 / 42 27.33 

57.27.11 50x40x50 6 / 36 27.33 

57.27.12 63x25x63 2 / 24 47.16 

57.27.13 63x32x63 2 / 24 47.16 

57.27.14 63x40x63 2 / 20 47.16 

57.27.15 63x50x63 2 / 18 47.16 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.28.01 20x1/2 20 / 160 15.07 

57.28.02 25x1/2 20 / 120 18.70 

57.28.03 25x3/4 10 / 120 24.73 

57.28.04 32x1/2 10 / 90 32.19 

57.28.05 32x3/4 10 / 40 35.70 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.29.01 20x1/2 20 / 160 13.62 

57.29.06 20x3/4 20 / 160 16.43 

57.29.02 25x1/2 20 / 140 13.62 

57.29.03 25x3/4 20 / 120 19.43 

57.29.04 32x1/2 10 / 90 21.74 

57.29.05 32x3/4 10 / 90 23.73 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.30.04 40 4 / 28 176.27 

57.30.10 50 2 / 14 285.53 

P P R  Р а з ъ ем н о е  с о ед и не н и е  м уф то в о е  

 

P P R  Тр о й н ик  п е р е х од н ой  P P R  Тр о й н ик  п е р е х од н ой  

 

P P R  Тр о й н ик  к ом б и н и ро в а н н ы й  Н Р  
 

P P R  Тр о й н ик  к ом б и н и ро в а н н ы й  В Р  
втулкой 
втулкой 
 

P P R  К р а н  ша р о в ы й  K O N TU R  

 

P P R  Тр о й н ик  с о ед и н и те л ь н ы й  

 



 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.31.01 20 OPTIMA 23.00 

57.31.02 25 OPTIMA 27.00 

57.31.04 20  5 / 80 34.91 

57.31.05 25  5 / 50 44.67 

57.31.06 32  2 / 18 60.96 

57.31.07 40  1 / 20 114.00 

57.31.11 50 1 / 13 193.39 

57.31.12 63 1 / 5 382.16 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.40.04 20 10 / 50 95.00 

57.40.05 25 10 / 50 105.00 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.40.01 20 35 / 7 55.00 

57.40.02 25 30 / 6 60.00 

57.40.03 32 20 / 5 100.00 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.39.01 20 20 / 460 ------ 

57.39.02 25 10 / 230 ------ 

57.39.03 32 5 / 140 ------ 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.34.01 20x1/2 10 / 90 54.00 

57.34.03 25x1/2 50 / 10 62.47 

57.34.02 25x3/4 10 / 70 67.00 

 Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.35.01 20x1/2 10 / 90 54.00 

57.35.04 
20x1/2 
вентиль 

10 / 90 111.51 

57.35.03 25x1/2 40 / 10 ------ 

57.35.02 25x3/4 10 / 60 67.00 

Артикул D, мм Пак./Кор. Цена 

57.12.11 16 40/2000 0.73 

57.12.12 20 20 / 700 0.55 

57.12.13 25 20 / 600 0.65 

57.12.14 32 20 / 480 0.94 

57.12.15 40 20 / 360 1.98 

Артикул D, мм Пак./Кор. Цена 

57.12.22 20  100/600 1.09 

57.12.23 25  100/600 1.45 

57.12.24 32  60/300 1.87 

57.12.16 50  10/300 3.26 

Артикул D, мм Пак./Кор. Цена 

57.12.17 20  20 1.59 

57.12.18 25  20 1.63 

57.12.26 32  60 / 240 2.54 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.36.01 20 20 / 600 1.00 

57.36.02 25 20 / 360 1.97 

57.36.03 32 20 / 200 3.18 

57.36.04 40 15 / 120 6.04 

57.36.05 50 15 / 450 9.54 

57.36.07 63 10 / 30 14.39 

P P R  К р а н  в е н ти л ь н ы й  

 

P P R  К р а н  в е н ти л ь н ы й  

 

P P R  К р а н  ша р о в ы   TU R K E Y  

 

P P R  К р а н  р ад и а то р н ы й  п р я м о й Н Р  
 

P P R  К р а н  р ад и а то р н ы й  уг л о в о й  Н Р  
 

P P R  О б р а тн ы й  к л а п а н  В Н  

 

P P R  О п о р а  

 
P P R  О п о р а   

P P R  О п о р а  д в о й н а я  

 
P P R  З а г л ушк а  



 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.36.06 1/2 150/900 1.16 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.11.01 20 15 / 150 5.00 

57.11.02 25 15 / 75 7.00 

57.11.03 32 8 / 40 10.00 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.10.01 20 20 / 780 3.00 

57.10.02 25 12 / 108 4.50 

57.10.03 32 6 / 60 17.80 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.50.01 20 2 / 30 28,01 

57.50.02 25 2 / 20 39,40 

57.50.03 32 1 / 15 62,78 

57.50.04 40 7 112,57 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.33.05 20  10 / 50 25.31 

57.33.06 25  5 / 40 33.49 

57.33.07 32  ------ 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.33.01 20 12 / 120 30.24 

57.33.02 25 6 / 78 41.42 

57.33.03 32 4 / 40 81.07 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.33.08 20 5 / 60 26.38 

57.33.09 25 5 / 35 35.44 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.37.04 40 1 225.31 

57.37.14 75 1 990.00 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.37.12 42 1 119.66 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.37.11 42 1 82.61 

P P R  З а г л ушк а  р е з ь б о в а я  P P R  К р е с то в и н а  

 

P P R  Ск о б а  

 

P P R  Ф ил ь тр  В Н / Н Р  

 

P P R  К ом п е н с а то р  

 

P P R  Ф ил ь тр  В Н / Н Р  TU R K E Y  

 

P P R  Но ж н и ц ы  д л я  тр уб  S P K  TU R K E Y  
 

P P R  Но ж н и ц ы  д л я  тр уб  
 

P P R  Но ж н и ц ы  д л я  тр уб  
 

P P R  Ф ил ь тр  В Н / В Н  TU R K E Y  

 



 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.37.07 42 1 64.45 

Артикул Пак./Кор Цена 

57.37.13 1 2549.00 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.37.09 20-63 1 755.71 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.37.10 20-63 1 728.86 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.37.05 20-63 1 936.21 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.37.02 20-63 1 1051.54 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.38.01 20 1 88.14 

57.38.02 25 1 96.24 

57.38.03 32 1 104.00 

57.38.04 40 1 117.07 

57.38.05 50 1 201.69 

57.38.06 63 1 226.71 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.36.08 1/2 1 / 100 5.91 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.38.07 16 100 23.17 

Артикул D, мм Пак./Кор Цена 

57.36.09 1/2 1 / 50 2.58 

P P R  Н а с ад к а  с в а р о ч н а я  TU R K E Y B E S T Q U AL I TY  
 

P P R  С в а ро ч н ы й  а п п а р ат д л я  тр уб  
 

P P R  С в а ро ч н ы й  а п п а р ат д л я  тр уб  
 

Н а б о р  ц в е тн ы х  уд л и н е н н ы х  з а г л уше к  ( к ом п л .  2  шт )  
 

P P R  С в а ро ч н ы й  а п п а р ат д л я  тр уб  S P K  TU R K E Y 
P R ATI C  
 

P P R  С в а ро ч н ы й  а п п а р ат д л я  тр уб   c  
п е р е к л ю ч а те л е м  с  тр е м я  р е ж и м ам и  S P K TU R K E Y 
C L AS S I C  
 

 
 

P P R  Но ж н и ц ы  д л я  тр уб  
 

Те с т н а с о с  

 

Те с то в а я  м уф та  
 

P P R  З а г л ушк а  р е з ь б о в а я  уд л и н е н н а я  

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

  

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

                                      

   

 

                                                             

 

 

 

                  

                                       

 

                                                             

 

 

 

                                                             

 

                                                             

 

 

 

                                                             

Артикул D, мм Кол. мет 
в бухте 

Цена 

52.000.001 Ø16 100 9.00 

52.000.002 Ø20 100 12.50 

бесшовная 

Артикул D, мм Кол. мет 
в бухте 

Цена 

52.000.003 Ø16 100 7.00 

52.000.084 Ø16 200 8,30 

шовная 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.07 16x1/2  10 19.50 

70.00.08 16x3/4  10 27.68 

70.00.09 20x1/2  10 30.57 

70.00.10 20x3/4  10 32.06 

70.00.11 26x3/4  10 49.28 

70.00.12 26x1  10 55.21 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.01 16x1/2  10 18.04 

70.00.02 16x3/4  10 24.22 

70.00.03 20x1/2  10 26.42 

70.00.04 20x3/4  10 29.25 

70.00.05 26x3/4  10 46.31 

70.00.06 26x1  10 49.28 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.13 16x16  10 30.26 

70.00.14 20x20  10 47.79 

70.00.15 26x26  10 74.80 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.16 16x1/2 10 35.51 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.17 16x1/2  10 26.12 

70.00.18 20x1/2  10 35.92 

70.00.19 20x3/4 10 42.45 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.20 16x1/2  10 25.83 

70.00.21 20x1/2  10 34.91 

70.00.22 20x3/4 10 37.11 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.23 16x16  10 34.64 

70.00.24 20x20  10 49.28 

70.00.25 26x26  10 72.43 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.26 16x16x16  10 48.30 

70.01.04 20x16x16  10 ------ 

70.00.27 20x16x20  10 63.23 

70.01.03 20x20x16 10 ------ 

70.00.28 20x20x20  10 69.46 

70.01.00 26x26x26 5 ------ 

О б ж и м н о й  фи ти н г  Н Р                                        G TN  

 
О б ж и м н о й  фи ти н г  В Н                                        G TN      

Р                                        G TN  

 

О б ж и м н о й  фи ти н г                                              G TN  

 
О б ж и м н о й  уг о л  м о н та ж н ы й                               G TN  

 

О б ж и м н о й  уг о л   В Н                                            G TN  

 
О б ж и м н о й  уг о л   Н Р                                           G TN  

О б ж и м н о й  уг о л                                                  G TN  
 

О б ж и м н о й  тр о й н и к                                           G TN  
 

Металлопластиковая труба                                      VALPEX PEX-AL 

LASER 
Металлопластиковая труба                                   HENCO PEX-AL             



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

                                                             

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.29 16x1/2x16 10 39.78 

70.00.30 20x1/2x20  10 61.66 

70.01.02 20x3/4x20 10 ------ 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.31 16x1/2x16 10 38.59 

70.00.32 20x1/2x20  10 60.08 

70.01.01 26x3/4x26 5 ------ 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.27 16x1/2  10 98.92 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.33 16 5 65.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.64 1/2  10 6.13 

70.00.65    3/4 10 11.87 

70.00.66 1  10 19.29 

70.01.56 1 1/4 10 41.00 

70.01.57 1 1/2 10 58.00 

70.01.58 2 10 81.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.67 1/2  10 6.13 

70.00.68    3/4 10 11.28 

70.00.69 1  10 17.81 

70.01.59 1 1/4 10 40.00 

70.01.60 1 1/2 10 48.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.61 1/2  10 7.50 

70.01.62    3/4 10 12.50 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.63 1/2  10 7.50 

70.01.64    3/4 10 12.50 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.70 1/2  10 22.26 

70.00.71    3/4 10 28.50 

70.00.72 1  10 48.98 

70.01.65 2 2 195.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.73 1/2  10 20.78 

70.00.74    3/4 10 35.62 

70.00.75 1  10 48.98 

О б ж и м н о й  тр о й н и к  В Н                                        G TN  
 

О б ж и м н о й  тр о й н и к  Н Р                                       G TN  
 

У г ол ь н и к  д во й н о й  к ом б .  с  к р е пл  P EX    B P           G TN                                  

 

К р е с то в и н а                                                       G TN                                 

 

З а г л ушк а  р е з ь б о в а я  Н P                                      G TN        З а г л ушк а  р е з ь б о в а я  В Н                                     G TN     

З а г л ушк а  п о д  п л ом б у  Н P                                   G TN        З а г л ушк а  п о д  п л ом б у В Н                                   G TN     

У г ол ь н и к  В Н / В Н  ( F / F )                                          G TN                              У г ол ь н и к  Н Р / В Н (M / F )                                        G TN                              

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

                                                             

 

 

 

                                                            

 

 

 

                                                             

 

 

 

                       

   

 

                        

 

    

 

                                                             

 

 

 

 

                                                           

 

                                                             

 

 

 

 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.76 1/2  10 25.23 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.77 1/2x1/2x1/2  10 23.15 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.78 1/2x1/2x1/2  10 25.23 

70.00.79 3/4x3/4x3/4  10 37.11 

70.00.80 1x1x1  5 59.37 

70.01.66 1 1/4x1 1/4x1 1/4 3 103.00 

70.01.67 1 1/2x1 1/2x1 1/2 2 170.00 

70.01.68 2x2x2 1 288.00 

70.01.69 1 1/4x1/2x1 1/4 5 94.00 

70.01.70 1 1/4x3/4x1 1/4 5 81.00 

70.01.71 1 1/4x1x1 1/4 5 81.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.81 1/2x1/2x1/2  10 27.61 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.82 1/2x1/2x1/2  10 25.23 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.83 1/2x1/2x1/2  10 28.20 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.84 1/2x1/2x1/2  10 26.12 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.85 1/2x1/2 10 27.90 

70.00.86 3/4x3/4 10 48.68 

70.00.87 1x1 10 68.27 

70.00.88 1 1/4x1 1/4 5 83.12 

70.00.89 1 1/2x1 1/2 5 110.42 

70.01.72 2x2 1 349.00 

У г ол ь н и к  Н Р / НР  (M / M )                                         G TN                              

 

Тр о й н и к  Н Р / Н Р / НР  (M / M / M )                                 G TN                                  

Тр о й н и к  В Р / В Р / ВР  ( F / F / F )                                            G TN                                  

 

Тр о й н и к  В Р / Н Р / НР  ( F / M / M )                        G TN                                  

 

 

Тр о й н и к  В Р / Н Р / ВР  ( F / M / F )                                 G TN                                  

 

Тр о й н и к  В Р / В Р / НР  ( F / F / M )                                 G TN                                  

 

Тр о й н и к  Н Р / В Р / НР  (M / F / M )                                 G TN                                  

 

Ам е р и к а н к а  Н Р / В Р  (M / F )                                     G TN                                  

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

                                      

   

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.24 1/2x1/2 10 38.10 

70.01.25 3/4X3/4 10 51.87 

70.01.26 1X1 10 90.87 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.90 1/2 x10mm 10 10.48 

70.00.91 1/2 x15mm 10 13.85 

70.00.92 1/2 x20mm 10 16.10 

70.00.93 1/2 x25mm 10 20.22 

70.00.94 1/2 x30mm 10 2.84 

70.00.95 1/2 x40mm 10 29.96 

70.00.96 1/2 x50mm 10 37.83 

70.00.97 1/2 x60mm 10 39.68 

70.00.98 1/2 x80mm 10 50.56 

70.00.99 1/2 x100mm 10 63.79 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.14 1/2x7 10 10.00 

70.01.15 1/2x10 10 10.00 

70.01.16 1/2x12 10 13.00 

70.01.17 1/2x14 10 13.00 

70.01.18 1/2x16 10 13.00 

70.01.19 1/2x18 10 13.00 

70.01.20 1/2x20 10 13.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.07 1/2x7 10 10.00 

70.01.08 1/2x10 10 10.00 

70.01.09 1/2x12 10 13.00 

70.01.10 1/2x14 10 13.00 

70.01.11 1/2x16 10 13.00 

70.01.12 1/2x18 10 13.00 

70.01.13 1/2x20 10 13.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.40 1/2x3/8  10 6.53 

70.00.41 1/2x1/2 10 7.72 

70.00.42 1/2x3/4  10 13.36 

70.00.43 1/2x1  10 22.26 

70.00.44 3/4x3/4  10 14.84 

70.00.45 3/4x1  10 24.92 

70.00.46 3/4x1 1/4 5 35.62 

70.00.47 1x1 5 25.23 

70.00.48 1x1 1/4 5 42.45 

70.01.05 1 1/4x1 1/4 5 43.64 

70.01.40 1x1 1/2 5 56.00 

70.01.41 1 1/4x1 1/2 5 69.00 

70.01.42 1 1/4x2 5 109.00 

70.01.43 1 1/2x1 1/2 5 75.00 

70.01.44 1 1/2x2 5 107.00 

70.01.45 2x2 5 82.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.33 1/2x1/4  10 6.13 

70.00.34 1/2x3/8 10 4.91 

70.00.35 3/4x1/2  10 8.91 

70.00.36 1x1/2  10 26.49 

70.00.37 1x3/4  10 16.33 

70.00.38 1 1/4x3/4 10 43.93 

70.00.39 1 1/4x1 10 32.06 

70.01.34 1 1/2x3/4 5 94.00 

70.01.35 1 1/2x1 5 65.00 

70.01.36 1 1/2x1 1/4 5 39.00 

70.01.37 2x1 5 129.00 

70.01.38 2x1 1/4 5 104.00 

70.01.39 2x1 1/2 5 78.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.06 1/2 10 4.00 

Ф уто р к а  Н Р / В Н  (M / F )                                           G TN  

 
Н и п е л ь  Н Р / Н Р  (M / M )                                           G TN  

 

Р                                        G TN  

 

У д л и н и те л ь  Н Р / В Р  (M / F )                                     G TN                                                                  У г ол н и к  с  ам е р и к а нк о й    Н Р / В Н  (M / F )                  G TN  
 

Ш т уц е р  п о д  шл а н г   B P  (F )                                   G TN  
 

Ш т уц е р  п о д  шл а н г   Н P  (M )                                  G TN  
 

 

К о н тр a г а й к а   B P  ( F )                                            G TN                                  

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

                                                             

 

 

 

                  

                                   

 

 

 

 

  

 

                                                 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

        

 

 

 

 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.49 1/2x1/2  10 11.87 

70.00.50 1/2x3/4 10 17.81 

70.00.51 1/2x1  10 21.37 

70.00.52 3/4x3/4  10 19.29 

70.00.53 3/4x1 10 21.67 

70.00.54 3/4x1 1/4 10 34.14 

70.00.55 1x1 5 24.93 

70.00.56 1x1 1/4 5 47.00 

70.01.46 1x2 5 78.00 

70.01.47 1 1/4x1 1/4 5 55.00 

70.01.48 1 1/4x2 5 78.00 

70.01.49 1 1/2x1 1/2 5 55.00 

70.01.50 1 1/2x2 5 78.00 

70.01.51 2x2 5 99.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.00.57 3/8x1/2  10 11.28 

70.00.58 1/2x3/4 10 14.84 

70.00.59 1/2x1 10 24.93 

70.00.60 3/4x1  10 26.72 

70.00.61 3/4x1 1/4  5 49.57 

70.00.62 1 x1 1/4 5 47.49 

70.00.63 1 1/4x1 1/2 5 60.85 

70.01.52 1x1 1/2 5 63.00 

70.01.53 1x2 5 92.00 

70.01.54 1 1/4x2 5 99.00 

70.01.55 1 1/2x2 5 107.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

52000078 1/2 10 74.79 

52000079 3/4 10 100.44 

52000080 1  10 132.90 

52000081 1 1/4 10 258.07 

52000082 1 1/2 10 349.55 

52000083 2 5 537.46 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

52000583 1/2 40 94.00 

52000584 3/4 30 115.00 

52000585 1  20 168.00 

52000586 1 1/4 10 265.00 

52000587 1 1/2 8 324.00 

52000588 2 5 496.00 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.21 1/2 10 25.29 

70.01.22 3/4 10 36.59 

70.01.23 1 10 43.25 

Артикул D, мм Уп./шт Цена 

70.01.28 3/4x1/2  10 20.00 

Артикул D, мм Кор/шт  Цена 

52000307 3/4x1 10 57.18 

М уф та  п е р е х о д н а я  В Н / ВН  ( F / F )                           G TN          П е р е х о д н и к  Н Р / В Р  ( M / F )                                    G TN                        

Ш т уц е р  д л я  в р е зк и  в  б оч к у  с  п р о к л ад к о й  НР  (M ) G TN  
 

А м е р и к а н к а  д л я  п о д к л ю ч е н и я  с ч е т ч и к а  в о д ы  В Н / Н Р   G TN                                  

 

П е р е х о д н и к  с  н ак и д н о й г а й к о й                          
M AD E  I N  I T AL Y  
 

 

Ф и ти н г и  I R E C O  и з  л а т ун и  д л я              
м е та л л и ч е с к о й тр уб ы  –  н а р уж н а я  р е з ь б а                                             
M AD E  I N  I T AL Y  

 

Ф и ти н г и  I R E C O  и з  л а т ун и  д л я              
м е та л л и ч е с к о й тр уб ы  –  н а р уж н а я  р е з ь б а                                             
M AD E  I N  I T AL Y  

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

                          

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

                                      

   

 

 

 

                                                             

 

 

 

                  

Артикул D, мм Бух./метер Цена 

590016 20x2.0 100 25.13 

Артикул D, мм Бух./метер Цена 

590031 16x2.0 100 12.00 

590032 20x2.0 100 16.00 

590033 26x3.0 50 30.00 

Артикул D, мм Бух./метер Цена 

590023 20x2.0 50 31.97 

590025 20x2.0 100 31.97 

Артикул D, мм Бух./метер Цена 

590039 16x2.0 50 17.00 

590034 16x2.0 100 17.00 

590035 20x2.0 50 24.00 

590036 26x2.0 50 42.00 

Артикул D, мм Кор/шт , Цена 

590002 16x1/2  10 48.49 

590027 20x1/2 10 45.00 

590028 20x3/4 10 55.00 

590045 26x3/4 10 70.00 

590046 26x1 10 110.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590001 16x1/2  10 35.00 

590026 20x1/2 10 43.00 

590029 20x3/4 10 55.00 

590040 26x3/4 10 70.00 

590041 26x1 10 90.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590003 16x16 10 35.00 

590004 20x20 10 52.00 

590042 26x26 10 90.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590014 20x16 10 59.30 

П р е с с  фи т и н г  Н Р                               M A DE  I N  I T AL Y  

 
П р е с с  фи т и н г  В Р                              M A DE  I N  I T AL Y  

 

П р е с с  фи т и н г                                    M A DE  I N  I T AL Y  

 
П р е с с  фи т и н г                                    M A DE  I N  I T AL Y  

 

Металлопластиковая труба                            PERT-AL-PERT LASER  

Металлопластиковая труба в изоляции              PEX-AL LASER 

AL             

Металлопластиковая труба                                 PEX-AL-PEX LASER  

Металлопластиковая труба в изоляции PERT-AL-PERT LASER 

AL             



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

                                      

 

                                                             

 

 

 

                                                             

 

 

 

                                                             

 

 

 

                                              

                

 

 

                                                             

 

 

 

                                                             

 

 

 

                                                             

 

 

 

                       

 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590009 16x1/2  10 40.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590010 16x1/2 10 40.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590011 16x16 10 42.00 

590012 20x20 10 58.00 

590043 26x26 10 110.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590013 16x1/2 10 68.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590007 16x16x16 5 65.00 

590008 20x20x20 5 90.00 

590044 26x26x26 5 135.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590005 20x16x20 5 90.00 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590006 20x16x16 5 100.10 

Артикул D, мм Кор/шт Цена 

590019  10 61.56 

П р е с с  у г о л   В Н                                  M AD E  I N  I T AL Y  

 
П р е с с  у г о л   Н Р                                 M A D E  I N  I T AL Y  

 

П р е с с  у г о л                                         M A D E  I N  I T AL Y  

 
П р е с с  у г о л  м о н та ж н ы й                       M A DE  I N  I T AL Y  

 

П р е с с  т р о й н и к                                    M A DE  I N  I T AL Y  

 
П р е с с  т р о й н и к                                   M A DE  I N  I T AL Y  

 

П р е с с  т р о й н и к                                    M A DE  I N  I T AL Y  

 
П л а н к а  м о н т а жн а я                             M A DE  I N  I T AL Y  

 



 
 
               
   
      
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.01 1/2" 400 7.39 

64.00.02 3/4" 210 10.98 

64.00.03 1" 120 16.61 

64.00.04 1-1/4" 64 24.96 

64.00.05 1-1/2" 48 33.32 

64.00.06 2" 32 50.74 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.07 1/2" 300 8.78 

64.00.08 3/4" 180 12.92 

64.00.09 1" 104 18.85 

64.00.10 1-1/4" 60 35.06 

64.00.11 1-1/2" 52 42.89 

64.00.12 2" 26 60.43 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.13 1/2" 240 9.69 

64.00.14 3/4" 140 13.84 

64.00.15 1" 90 21.48 

64.00.16 1-1/4" 56 32.41 

64.00.17 1-1/2" 40 41.67 

64.00.18 2" 20 63.19 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.19 3/4" x 1/2" 150 17.52 

64.00.20 1" x 1/2" 100 26.30 

64.00.21 1" x 3/4" 100 26.30 

64.00.22 1-1/4" x 1/2" 64 39.67 

64.00.23 1-1/4" x 3/4" 64 39.67 

64.00.24 1-1/4" x 1" 64 39.67 

64.00.25 1-1/2" x 1/2" 52 50.74 

64.00.26 1-1/2" x 3/4" 52 50.74 

64.00.27 1-1/2" x 1" 42 50.74 

64.00.28 1-1/2"x1-1/4" 42 50.74 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.29 1/2" 450 6.92 

64.00.30 3/4" 300 8.31 

64.00.31 1" 180 14.76 

64.00.32 1-1/4" 120 22.14 

64.00.33 1-1/2" 72 27.21 

64.00.34 2" 48 41.97 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.35 3/4 "x 1/2" 360 10.61 

64.00.36 1" x 1/2" 200 14.30 

64.00.37 1 "x 3/4" 200 14.30 

64.00.38 1-1/4" x 1/2" 144 20.76 

64.00.39 1-1/4" x 3/4" 144 20.76 

64.00.40 1-1/4" x 1" 120 20.76 

64.00.41 1-1/2" x 3/4" 140 24.45 

64.00.42 1-1/2" x 1" 120 24.45 

64.00.43 1-1/2"x1-1/4" 100 24.45 

64.00.44 2 " x 1" 72 37.36 

64.00.45 2" x 1-1/4" 72 37.36 

64.00.46 2" x 1-1/2" 48 37.36 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.53 1/2" 450 6.92 

64.00.54 3/4" 300 7.85 

64.00.55 1" 180 11.07 

64.00.56 1-1/4" 120 16.14 

64.00.57 1-1/2" 72 21.68 

64.00.58 2" 48 29.98 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.47 1/2" 900 5.99 

64.00.48 3/4" 600 6.92 

64.00.49 1" 300 8.77 

64.00.50 1-1/4" 220 13.38 

64.00.51 1-1/2" 150 15.22 

64.00.52 2" 80 22.60 

У гольник  чугунный оцинкованный  ВР- ВР 90°  

Тройник  чугунный оцинкованный переходной   

М уфта чугунная оцинкованная  ВР  

Пробка  чугунная оцинкованная  НР  Пробка  чугунная оцинкованная  ВР  

У гольник  чугунный оцинкованный  ВР- НР 90°  

Тройник  чугунный оцинкованный ВР  

 

М уфта чугунная оцинкованная переходная  



 
 
               
   
      
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.65 3/4 "x 1/2" 400 11.53 

64.00.66 1" x 1/2" 260 17.06 

64.00.67 1 "x 3/4" 240 17.06 

64.00.68 1-1/4" x 1/2" 160 28.13 

64.00.69 1-1/4" x 3/4" 140 28.13 

64.00.70 1-1/4" x 1" 140 28.13 

64.00.71 1-1/2" x 3/4" 130 35.06 

64.00.72 1-1/2" x 1" 120 35.06 

64.00.73 1-1/2"x1-1/4" 100 35.06 

64.00.74 2" x 1" 72 51.66 

64.00.75 2" x 1-1/4" 72 51.66 

64.00.76 2" x 1-1/2" 60 51.66 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.59 1/2" 600 6.45 

64.00.60 3/4" 300 8.31 

64.00.61 1" 200 11.99 

64.00.62 1-1/4" 140 17.52 

64.00.63 1-1/2" 104 23.53 

64.00.64 2" 56 32.74 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.77 3/4" x 1/2" 380 20.76 

64.00.78 1" x 1/2" 180 29.06 

64.00.79 1" x 3/4" 180 29.06 

64.00.80 1-1/4" x 3/4" 120 41.05 

64.00.81 1-1/4" x 1" 120 41.05 

64.00.82 1-1/2" × 3/4" 80 48.90 

64.00.83 1-1/2" x 1" 80 48.90 

64.00.84 1-1/2"x1-1/4" 80 48.90 

64.00.85 2" x 1" 48 69.64 

64.00.86 2" × 1-1/4" 48 69.64 

64.00.87 2" x 1-1/2" 48 69.64 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.00.88 3/4" x 1/2" 600 7.39 

64.00.89 1" x 1/2" 300 10.61 

64.00.90 1" x 3/4" 300 10.61 

64.00.91 1-1/4" x 1/2" 200 17.06 

64.00.92 1-1/4" x 3/4" 200 17.06 

64.00.93 1-1/4" x 1" 200 17.06 

64.00.94 1-1/2" x 3/4" 160 19.83 

64.00.95 1-1/2" x 1" 160 19.83 

64.00.96 1-1/2"x1-1/4" 160 19.83 

64.00.97 2" x 1" 96 27.21 

64.00.98 2" x 1-1/4" 96 27.21 

64.00.99 2" x 1-1/2" 96 27.21 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.01.00 1/2" 180 23.53 

64.01.01 3/4" 120 29.06 

64.01.02 1" 88 35.46 

64.01.03 1-1/4" 56 49.93 

64.01.04 1-1/2" 36 66.82 

64.01.05 2" 28 96.40 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.01.06 1/2" 140 32.74 

64.01.07 3/4" 120 41.97 

64.01.08 1" 80 54.99 

64.01.09 1-1/4" 40 80.05 

64.01.10 1-1/2" 32 100.24 

64.01.11 2" 20 135.13 

Переход  чугунный оцинкованный ВР- НР  Ф уторка  чугунная  оцинкованная ВР- НР  

К о н у с н о е  с о е д и н е н и е  ( а м е р и к а н к а )  о ц и н к о в а н н о е  

В Р- В Р  
К о н у с н о е  с о е д и н е н и е  ( а м е р и к а н к а )  о ц и н к о в а н н о е  

В Р- Н Р  

 

Ниппель чугунный оцинкованный НР  Ниппель чугунный оцинкованный переходной  



 
 
               
   
      
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул  Цвет Цена 

64.01.42 12mmx01mmx10m белая 4.06 

64.01.43 12mmx01mmx10m желтая 4.25 

64.01.44 19mmx02mmx20m белая 13.94 

64.01.45 19mmx02mmx20m желтая 14.13 

Артикул D, мм Кор./шт Цена 

64.01.12 1/2" 700 6.45 

64.01.13 3/4" 500 6.45 

64.01.14 1" 400 7.39 

64.01.15 1-1/4" 300 9.69 

64.01.16 1-1/2" 240 12.45 

64.01.17 2" 160 19.83 

Артикул D, мм Цена 

64.01.18 1/2" 6.21 

64.01.19 3/4" 7.11 

64.01.20 1" 10.26 

64.01.21 1-1/4" 15.18 

64.01.22 1-1/2" 20.14 

64.01.23 2" 32.22 

Артикул D, мм Цена 

64.01.24 1/2" 6.92 

64.01.25 3/4" 6.92 

64.01.26 1" 8.77 

64.01.27 1-1/4" 9.69 

64.01.28 1-1/2" 9.69 

64.01.29 2" 11.53 

Артикул D, мм Цена 

64.01.30 1/2" 5.25 

64.01.31 3/4" 6.21 

64.01.32 1" 10.50 

64.01.33 1-1/4" 14.80 

64.01.34 1-1/2" 21.96 

64.01.35 2" 28.16 

Артикул D, мм Цена 

64.01.36 1/2" 2.86 

64.01.37 3/4" 3.34 

64.01.38 1" 4.77 

64.01.39 1-1/4" 6.21 

64.01.40 1-1/2" 8.77 

64.01.41 2" 12.45 

Контрaгайка  чугунная оцинкованная ВР  

О т в о д  с т а л ь н о й  к р у то и зо г н у т ы й  б е с шо в н ы й  9 0 °  Заглуш ка стальная неоцинкованная  

Сгон  стальной неоцинкованный  Резьба стальная неоцинкованная  

Лента  фум  



 
 
      
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Артикул PN D, мм Кол. метр. в бухте Цена /  метр 

630086 10 20 200 6.04 

630087 10 25 200 7.55 

630088 10  32 200 11.77 

630090 10 40 100 15.09 

630091 10 50 100 22.34 

630089 12.5  25 200 9.06 

630106 12.5 40 100 18.00 

630110 12.5 50 100 22.34 

630108 16 20 200 7.18 

630107 16 25 200 10.50 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630049 20 x 1/2" 50 4.08 

630050 20 x 3/4" 50 4.08 

630051 25 x 1/2" 25 5.44 

630052 25 x 3/4" 25 5.44 

630053 25 x 1" 25 5.44 

630054 32 x 1/2" 25 7.65 

630055 32 x 3/4" 25 7.65 

630056 32 x 1" 25 7.62 

630057 32 x 1 1/4" 25 8.34 

630058 40 x 1" 15 12.51 

630059 40 x 1 1/4" 15 12.94 

630061 50 x 1 1/4" 10 18.86 

530060 50 x 1 1/2" 10 18.86 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630038 20 x 1/2" 50 4.46 

630039 20 x 3/4" 50 4.66 

630040 25 x 1/2" 25 5.64 

630041 25 x 3/4" 25 5.64 

630042 25 x 1" 25 6.01 

630043 32 x 3/4" 25 7.99 

630044 32 x 1" 25 8.11 

630045 40 x 1" 15 12.57 

630046 40 x 1 1/4" 15 13.09 

630048 50 x 1 1/4" 10 19.47 

630047 50 x 1 1/2" 10 19.47 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630030 20 x 20 25 6.84 

630031 25 x 25 25 9.29 

630032 32 x 32 10 14.09 

630033 40 x 40 10 20.85 

630034 50 x 50 6 32.21 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630035 25 x 20 25 10.07 

630036 32 x 20 10 13.63 

630037 32 x 25 10 13.63 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630008 20 x 20 25 8.37 

630009 25 x 25 15 10.44 

630010 32 x 32 10 13.98 

630011 40 x 40 5 25.54 

630012 50 x 50 4 38.88 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630025 20 x 20 50 4.49 

630026 25 x 25 25 5.58 

630027 32 x 32 25 8.23 

630028 40 x 40 15 12.71 

630029 50 x 50 12 18.87 

М уф та  к о м п р е с с и о н н а я                                    P N 1 6                                                                                                                                        

 

М уф та  р е д ук ц и о н н а я  к о м п р е с с и о н н а я               P N 1 6                                                                                                                

 

М уф та  к о м п р е с с и о н н а я  с  н а р уж н о й  р е з ь б о й     PN 1 6  

TU R K E Y                                                                                                                 

 

М уф та  к о м п р е с с и о н н а я  с  в н утр е н .  р е з ь б о й       P N 1 6                                                                                                                

 

Тр уб а  п о л и э ти л е н о в а я  P E H D  

О тв о д  к ом п р е с с и о н н ы й                                   P N 1 6                                                                                                                       

 

З а г л ушк а  к о м п р е с с и о н н а я                                P N 1 6                                                                                                         

 



 
 
      
 
 
 

 
 
 
 
   

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630062 20 x 20 x 20 15 12.11 

630063 25 x 25 x 25 10 14.93 

630064 32 x 32 x 32 5 21.28 

630065 40 x 40 x 40 5 33.99 

630066 50 x 50 x 50 4 51.76 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630078 25 x 20 x 25 10 15.10 

630079 32 x 20 x 32 5 22.06 

630080 32 x 25 x 32 5 22.06 

630081 40 x 25 x 40 5 33.91 

630082 40 x 32 x 40 5 34.42 

630083 50 x 25 x 50 4 51.48 

630084 50 x 32 x 50 4 51.76 

630085 50 x 40 x 50 4 51.76 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630019 20 x 1/2" 25 4.89 

630020 25 x 1/2" 15 7.71 

630021 25 x 3/4" 15 7.62 

630022 25 x 1" 15 8.22 

630023 32 x 3/4" 10 11.59 

630024 32 x 1" 10 11.45 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630013 20 x 1/2" 25 5.69 

630014 25 x 1/2" 15 7.76 

630015 25 x 3/4" 15 7.76 

630016 25 x 1" 15 7.76 

630017 32 x 3/4" 10 12.57 

630018 32 x 1" 10 12.57 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630073 20x1/2"x20 15 9.95 

630074 25x1/2"x25 15 13.46 

630075 25x3/4"x25 15 13.40 

630076 32x3/4"x32 10 18.92 

630077 32x1"x32 10 19.15 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630067 20x1/2"x20 15 9.49 

630068 25x1/2"x25 15 13.23 

630069 25x3/4"x25 15 13.23 

630070 32x1/2"x32 10 20.85 

630071 32x3/4"x32 10 20.85 

630072 32x1"x32 10 20.85 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630002 25 x 1/2" 25 9.52 

630003 32 x 1/2" 25 8.36 

630004 32 x 3/4" 25 12.27 

630006 50 x 1/2" 10 16.43 

630007 50 x 3/4" 10 16.43 

630005 50 x 1" 10 17.44 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630001 32 x 63 5 27.61 

Тр о й н и к  к о м п р е с с и о н ны й  с  н а р уж .  р е з ь б о й      P N 1 6                                                                                                                 

 

Тр о й н и к  к о м п р е с с и о н ны й  с  в н утр е н .  р е з ь б о й  P N 1 6                                                                                                               

 

О тв о д  к ом п р е с с и о н н ы й  с  н а р уж .  р е з ь б о й          P N 1 6                                                                                                              

 

О тв о д  к ом п р е с с и о н н ы й  с  в н утр е н . р е з ь б о й       P N 1 6                                                                                                                 

 

Тр о й н и к  к о м п р е с с и о н ны й                                 P N 1 6   Тр о й н и к  р ед ук ц и о н н ы й  к ом п р е с с и о н н ы й          P N 1 6                                                                                                                 

 

С е д е л к а  к ом п р е с с и о н н а я  с  р е з ь б о в ым  о тв о д о м  P N 1 6                                                                                                                

 

К л ю ч д л я  к о м п р е с с и о нн ы х  фи ти н г о в          TU R K E Y                                                                                                                

 



 
 
      
 
 
 

 
 
 
 
   

 

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 

 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630092 20 x 20 - 30.00 

630093 25 x 25 - 37.00 

630094 32 x 32 - 51.00 

630095 40 x 40 - 95.00 

630096 50 x 50 - 130.00 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630097 20 x 1/2 - 31.00 

630098 25 x 3/4 - 39.00 

630099 32 x 1 - 56.00 

Артикул Код Пак/шт Цена 

630100 1/2x1/2 - 31.00 

630101 3/4x3/4 - 39.00 

630102 1x1 - 56.00 

630103 1 1/2x1 1/2 - 136.00 

630104 1 1/4x1 1/4 - 100.00 

630105 2x2 - 197.00 

К р а н   к ом п р е с с и о н н ы й                                     P N 1 6                                                                                                                

 

К р а н   к ом п р е с с и о н н ы й  с  в н утр е н .  р е з ь б о й      PN 1 6                                                                                                                

 

К р а н   к ом п р е с с и о н н ы й   В Р / ВР  ( F / F )                    P N 1 6                                                                                                                
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